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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

134 m?

134 m?

146.20 m?

251 m?

534.10 m?

40°

8.40 m
24.33x17.78 m

Dom z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 4-6
osobowej rodziny. Na parterze znajduje sie czes¢ gospodarcza (garderoba,
pom. gospodarcze), czes¢ ogélna z kuchnia, jadalnia i obszernym pokojem
dziennym oraz gabinet z osobnym wejsciem z zewnatrz. Na pietrze znajduja
sie trzy sypialnie z ogdlnodostepna lazienka oraz strych, ktéry mozna
zaadaptowac na dodatkowy pokdj. W ramach adaptacji mozna wydzieli¢
zamknieta kuchnie. Projekt dostepny w wersji z garazem jednostanowiskowym

- Helike II oraz w wersji bez garazu - Helike 1.

1778

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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= T wiatrotap 2.90 m?
A // hall 7.10 m?
'qIE Y pok. dzienny 24.10 m?
Ry é%@ kuchnia + jadalnia 16.40 m>
] gabinet 12.90 m?
\agtroﬁag M ] garderoba 2.80 m?
9m’ 1\
pom. gosp. 5.10 m?
lazienka 2.90 m?
garaz 35.90 m?

Poddasze 59.80 m?

oG | hall 6.10 m?
1.0d 16gm L.
pokoj 14.00 m?
pokaj 16.00 m?
pokéj 16.80 m?
lazienka 6.90 m?
strych 20.80 m?
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